PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA
Relacao de Candidatos Portadores de Deficiénci@pbrde Classificacao

Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE ESCOLA

Class. Nome do Candidato
32° LIVALDO ANTONIO GONGCALVES DE GODOI
191° ANTONIO CARLOS MUNIZ FILHO
671° FABRICIO GUSTAVO SCORZA

1035° CLAUDEMIR PEREIRA

1118° MAGALI PINHEIRO DE SOUZA

1315° TALITA APARECIDA MARTINS DA SILVA

Inscr.

056598
050606
010092
001258
025086
054328

Total de
Pontos
31,00
28,00
23,00
21,00
21,00
20,00

Critérios de Desempate

C. E. Data Nasc.

12,0
10,0
12,0
8,00
6,00
6,00

13/10/1972
24/09/1971
28/11/1984
03/07/1981
27/09/1964
18/09/1986

Def
Fisico
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA
Relacao de Candidatos Portadores de Deficiénci@pbrde Classificacao

Cargo: DIRETOR DE ESCOLA

Total de  Critérios de Desempate  Def
Class. Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. Data Nasc. Fisico
293° SANDRA ROBERTA NUNES DE MATTOS MACHADO 050127 23,00 11,0 30/03/1975 Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA
Relacao de Candidatos Portadores de Deficiénci@pbrde Classificacao

Cargo: PROF. DE EDUCACAO INFANTIL

Total de  Critérios de Desempate  Def

Class. Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. Data Nasc. Fisico
47° DANIELE MENEGAZZI FRANCO 054189 29,00 16,0 21/11/1983 Sim
345° DULCE ELENE PEREIRA DE ARAUJO 020036 20,00 12,0 16/04/1987 Sim

361° CLAUDIA MARIA POSCAI LOPES DA SILVA 005151 20,00 10,0 20/07/1970 Sim



Class.

82°
423°
736°
805°
815°

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA
Relacdo de Candidatos Portadores de Deficiénci@pbrde Classificacao

Cargo: PROF. DE ENSINO FUNDAMENTAL - 12 A 42 SERIES

Critérios de Desempate
Data Nasc.

Nome do Candidato

VANESSA CARDEAL OLIVEIRA
FRANCISCO FABIO BATISTA DA SILVA
ANALICE NASCIMENTO DOS SANTOS
NAIRA GOMES DA COSTA

HELOISA DIAMANTINA LOPES

Inscr.

025081
054535
015154
020169
052440

Total de
Pontos
29,00
23,00
20,00
20,00
20,00

C.E.

15,0
16,0
14,0
11,0
11,0

24/10/1984
06/09/1980
30/05/1954
02/05/1974
24/12/1978

Def
Fisico
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim



