Relação de Candidatos Portadores de Deficiência por Ord. de Classificação

Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE ESCOLA

			Total de	Critérios de I	Jesempate	Def
Class.	Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C. E. Dat	a Nasc.	Físico
32°	LIVALDO ANTONIO GONÇALVES DE GODOI	056598	31,00	12,0 13/1	10/1972	Sim
191°	ANTONIO CARLOS MUNIZ FILHO	050606	28,00	10,0 24/0	09/1971	Sim
671°	FABRICIO GUSTAVO SCORZA	010092	23,00	12,0 28/1	11/1984	Sim
1035°	CLAUDEMIR PEREIRA	001258	21,00	8,00 03/0	07/1981	Sim
1118°	MAGALI PINHEIRO DE SOUZA	025086	21,00	6,00 27/0	09/1964	Sim
1315°	TALITA APARECIDA MARTINS DA SILVA	054328	20.00	6.00 18/0	19/1986	Sim

Relação de Candidatos Portadores de Deficiência por Ord. de Classificação

Cargo: DIRETOR DE ESCOLA

			Total de	e Critérios de Desempate		Def
Class.	Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C. E.	Data Nasc.	Físico
293°	SANDRA ROBERTA NUNES DE MATTOS MACHADO	050127	23,00	11,0	30/03/1975	Sim

Relação de Candidatos Portadores de Deficiência por Ord. de Classificação

Cargo: PROF. DE EDUCAÇÃO INFANTIL

			Total de	Critérios de Desempate		Def
Class.	Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C. E.	Data Nasc.	Físico
47°	DANIELE MENEGAZZI FRANCO	054189	29,00	16,0	21/11/1983	Sim
345°	DULCE ELENE PEREIRA DE ARAUJO	020036	20,00	12,0	16/04/1987	Sim
361°	CLAUDIA MARIA POSCAI LOPES DA SILVA	005151	20,00	10,0	20/07/1970	Sim

Relação de Candidatos Portadores de Deficiência por Ord. de Classificação

Cargo: PROF. DE ENSINO FUNDAMENTAL - 1ª A 4ª SÉRIES

			Total de	Criterios de Desempate	Det
Class.	Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C. E. Data Nasc.	Físico
82°	VANESSA CARDEAL OLIVEIRA	025081	29,00	15,0 24/10/1984	Sim
423°	FRANCISCO FABIO BATISTA DA SILVA	054535	23,00	16,0 06/09/1980	Sim
736°	ANALICE NASCIMENTO DOS SANTOS	015154	20,00	14,0 30/05/1954	Sim
805°	NAIRA GOMES DA COSTA	020169	20,00	11,0 02/05/1974	Sim
815°	HELOÍSA DIAMANTINA LOPES	052440	20.00	11.0 24/12/1978	Sim